1J,.efdtu1'0 IJflu,lcipal tÚ São Jodt dod Co~r~pod

t dtado tÚ São 1>aulo

LIV RO N.!!.

DECRETO N9 2844/79

de 28 de fevereiro de 1979

FLS. N .!!.

Revoga os Dec r etos n9s .
2521 e 2522, de 28 de de
zembr0 de 1977 .

O Prefei t o Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso IV do arti

go 39 do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo 19 - Ficam revogados os Decretos n9 s

2.521 e n9 2 . 522, de 28 de dezembro de 1977, que declararam de utilidade

pGbl i ca im6veis s ituados na Pr aça Afonso Pena, dest i nados i instalação de
um te r minal rodoviário de t ransportes urbanos.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em
na dat a de sua publicação, revogadas as disposições em contrári o .

vigor

Prefeitura do ~1unicípio de São José dos
Cam')Os, 28 de fevereiro de 1979.

ilacqua

Prefeito Munidpal

Registrado e publicado no Depa r tamento de
Administração, aos vinte e oito dias do mes de fevereiro de mil novecentos
e setenta e nove.

Diretor do Dept9 de Administração

DA/rac .